- 2 -

О награждении юбилейной медалью
«30 лет Миротворческой операции в Приднестровье»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), за активное участие в установлении и поддержании мира
в Приднестровской Молдавской Республике, высокий профессионализм
и в связи с 30-й годовщиной со Дня ввода миротворческих сил Российской Федерации в Приднестровье
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить юбилейной медалью «30 лет Миротворческой операции
в Приднестровье»:

	Артемко
	Андрея
	Ростиславовича,

	Артюхова
	Игоря
	Юрьевича,

	Барду
	Алексея
	Карповича,

	Безрукого
	Александра
	Тарасовича,

	Белоуса
	Сергея
	Владимировича,

	Бондаренко
	Олега
	Николаевича,

	Бондаря
	Виталия
	Вячеславовича,

	Булду
	Анатолия
	Григорьевича,

	Быкова
	Константина
	Викторовича,

	Васильева
	Сергея
	Анатольевича,

	Волкову
	Анну
	Захаровну,

	Воронюка
	Александра
	Николаевича,

	Георгиеву
	Айгуль
	Бегенчевну,

	Гурченко
	Павла
	Владимировича,

	Гушана
	Виктора
	Анатольевича,

	Давыдова
	Игоря
	Леонидовича,

	Давыдову
	Оксану
	Юрьевну,

	Дидуха
	Евгения
	Альбертовича,

	Дудку
	Галину
	Михайловну,

	Захарова
	Андрея
	Петровича,

	Иванишину
	Светлану
	Николаевну,

	Иванченко
	Романа
	Дмитриевича,

	Истратенко
	Геннадия
	Павловича,

	Казмалы
	Илью
	Михайловича,

	Киреева
	Олега
	Николаевича,

	Ключника
	Сергея
	Павловича,

	Когута
	Вячеслава
	Васильевича,

	Колесниченко
	Эдуарда
	Юрьевича,

	Короля
	Анатолия
	Борисовича,

	Корчебного
	Юрия
	Петровича,

	Коршунова
	Александра
	Викторовича,

	Косинского
	Вячеслава
	Николаевича,

	Кузнецова
	Александра
	Евгеньевича,

	Ли
	Григория
	Николаевича,

	Лицкая
	Валерия
	Анатольевича,

	Лях
	Марию
	Николаевну,

	Медушевского
	Вячеслава
	Алексеевича,

	Моисеева
	Александра
	Евгеньевича,

	Моисееву
	Алену
	Ивановну,

	Москалева
	Александра
	Николаевича,

	Мульченко
	Александра
	Арсентьевича,

	Ника
	Арсения
	Ивановича,

	Никиту
	Георгия
	Семеновича,

	Николаева
	Петра
	Ивановича,

	Орехова
	Александра
	Семеновича,

	Пашкова
	Вячеслава
	Ивановича,

	Петровича
	Алексея
	Владимировича,

	Пикущака
	Александра
	Григорьевича,

	Разгонова
	Виталия
	Леонидовича,

	Синявского
	Валерия
	Викторовича,

	Сипченко
	Андрея
	Викторовича,

	Смирнова
	Игоря
	Николаевича,

	Сомника
	Владимира
	Ивановича,

	Тистола
	Евгения
	Андреевича,

	Харченко
	Владимира
	Ивановича,

	Цуркан
	Марию
	Ивановну,

	Цыбенко
	Александра
	Григорьевича,

	Чабана
	Руслана
	Ивановича,

	Черную
	Надежду
	Ивановну,

	Чернышева
	Михаила
	Сергеевича,

	Чижова
	Алексея
	Станиславовича,

	Чмиля
	Ивана
	Григорьевича,

	Шкурикова
	Олега
	Викторовича,

	Штырбу
	Виктора
	Владимировича,

	Ястребчака
	Владимира
	Валерьевича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         6 июля 2022 г.
                № 263